



Juelstrupparken 10A
9530 Støvring
+45 7013 2800
info@nfplus.dk
www.nfplus.dk
cvr.nr. 3603 1719

LAGERGAARD TRANSPORT ApS

Udflyttervej 14
Ll. Brøndum
9574 Bælum

CVR-nr. 36502525

Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

René Launa
Dirigent

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LAGERGAARD TRANSPORT ApS Udflyttervej 14 Ll. Brøndum 9574 Bælum
Telefon	24481680
E-mail	lagergaard@mail.dk
CVR-nr.	36502525
Stiftelsesdato	26. januar 2015
Hjemsted	Rebild
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	René Launa, Direktør
Revisor	nf plus revision godkendt revisionsanpartsselskab Juelstrupparken 10A 9530 Støvring
Telefon	96868071
E-mail	njv@nfplus.dk
CVR-nr.	36031719
Pengeinstitut	Danske Bank Landbrugscenter Nordjylland Prinsensgade 11 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -84.572, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.099.417, og en egenkapital på kr. 169.095.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende idet, at der i indeværende årsresultat er fratrukket ekstraordinær leasingydelse på i alt kr. 181.480 fordelt på i alt 2 nye indgåede leasingaftaler i regnskabsåret. (se iøvrigt særskilt note over indgåede leasingaftaleforpligtelser)

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.855.158	1.515.103
Personaleomkostninger	1	-1.830.546	-1.419.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.009	0
Driftsresultat		-83.397	95.268
Finansielle omkostninger		-28.175	-10.802
Resultat før skat		-111.572	84.466
Skat af årets resultat		-27.000	0
Årets resultat		-84.572	84.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.572	84.466
Resultatdisponering		-84.572	84.466

LAGERGAARD TRANSPORT ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		238.960	102.460
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.445	233.395
Materielle anlægsaktiver		395.405	335.855
Deposita		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver		8.000	8.000
Anlægsaktiver		403.405	343.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.835	260.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.739	6.739
Udskudte skatteaktiver		27.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		14.426	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.271
Tilgodehavender		436.000	268.578
Likvide beholdninger		260.012	316.812
Omsætningsaktiver		696.012	585.390
Aktiver		1.099.417	929.245

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital		169.095	253.667
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		150.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	150.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.583	26.746
Skyldig moms og afgifter		407.919	387.151
Anden gæld		212.820	41.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.862
Kortfristede gældsforpligtelser		780.322	475.578
Gældsforpligtelser		930.322	675.578
Passiver		1.099.417	929.245
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	203.667	253.667
Årets resultat		-84.572	-84.572
Egenkapital 31. december 2020	50.000	119.095	169.095

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Lønninger		
Lønninger	1.507.116	1.437.277
Andre omkostninger til social sikring	46.639	19.676
Løntilskud	0	-50.456
	1.553.755	1.406.497
Rejse- og befordringsgodtgørelse	221.946	555
Personaleudgifter	6.214	5.302
Arbejdsbeklædning	13.959	3.296
Arbejdsskadeforsikring	26.991	0
Lønadministrationsudgifter	7.681	4.185
	1.830.546	1.419.835
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 1 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	150.000	50.000	150.000
	150.000	50.000	150.000

Noter

2020

2019

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Ejerskab

Selskabets legale ejer er LAGERGAARD HOLDING ApS (100% ejerandel og stemmeret) og reelle ejer er Eva Marie Lagergaard (100% ejerandel og 100% stemmeret)

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået følgende leasingaftaler:

Scania Leasing aftalenr. 5000012831

Trailer MTDK AMT TK400 - 4-akslet tiptrailer årgang 2020 - Reg. nr. DJ 6891 - den 01.2.2020 med ekstraordinær 1. ydelse kr. 58.440 og ordinær månedlig ydelse kr. 6.124 hver den 1. i måneden i alt 84 ydelser med erlæggelse af kr. 58.440 uden moms ved udløb den 31.1.2027.

Scania Leasing aftalenr. 5000012829

Lastbil Scania R650 A6X2 - årgang 2020 - Reg. nr. CN 91687 - den 01.2.2020 med ekstraordinær 1. ydelse kr. 123.040 og ordinær månedlig ydelse kr. 14.752 hver den 1. i måneden i alt 72 ydelser med erlæggelse af kr. 123.040 uden moms ved udløb den 31.1.2026.

Scania Leasing aftalenr. 5000012077

Lastbil Scania R500 A6X2 - årgang 2019 - Reg. nr. BX 56188 - den 01.3.2019 med ekstraordinær 1. ydelse kr. 109.500 og ordinær månedlig ydelse kr. 11.935 hver den 1. i måneden i alt 84 ydelser med erlæggelse af kr. 75.000 uden moms ved udløb den 28.2.2026.

Nordania Leasing aftalenr. 81077860

Trailer AMT TK400 - 4-akslet tiptrailer årgang 2018 - Reg. nr. CR 1531 den 01.7.2018 med ekstraordinær 1. ydelse kr. 52.000 og ordinær månedlig ydelse kr. 7.415 hver den 1. i måneden i alt 60 ydelser med erlæggelse af kr. 52.000 uden moms ved udløb den 1.7.2023.

Nykredit Leasing aftalenr. A124737

Kelberg D100V/DL 3 akslet trailer årgang 2017 - Reg. nr. CZ 7445 den 1.3.2019 med ekstraordinær 1. ydelse kr. 46.800 og ordinær månedlig ydelse kr. 3.367 hver den 1. i måneden i alt 48 ydelser med erlæggelse af kr. 46.800 uden moms ved udløb den 1.3.2023.

Volvo Leasing aftalenr. 62058425

1 stk. brugt Volvo FH500 6X2 trækker årgang 2014 - Reg. nr. BN 48189 den 01.1.2018 med ekstraordinær 1. ydelse kr. 60.000 og ordinær månedlig ydelse kr. 10.989 hver den 1. i måneden i alt 48 ydelser med erlæggelse af kr. 60.000 uden moms ved udløb den 1.1.2022.